
2021 年９月１日 

各 位 

北興化学工業株式会社 

   今後の新型コロナウイルス感染者発生時の公表について 

全国的に新型コロナウイルス感染者が増加している状況であることから、今後の当社グループ内

での新型コロナウイルス感染者発生の公表につきましては、クラスター発生等によりお客様や当社

業務への影響があると判断された場合のみとさせていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 当社グループでは、引き続き、お客様、お取引先様、当社従業員およびその家族の安全健康確

保を最優先とし、感染拡大の抑止に取り組んでまいります。 

【本件に関するお問合せ先】 

北興化学工業株式会社 企画部  電話番号 03-3279-5151 

以 上 


